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Vision, Mål och Syfte Familjeakademin AB 

Familjeakademin är ett utbildningsföretag som arbetar med aktivt ledarskap samt 

föräldrastödjande och personlighetsutvecklande verksamhet. Företaget har funnits i Sverige 

sedan 1997. Utbildningarna bygger på väldokumenterad och vedertagen psykologisk 

vetenskap. 

Vision 

Glädje i relationer genom generationer  

Familjeakademins syfte är att vara ett företag som går före och visar vägen oberoende av 

tidens trender och nycker.  

Syfte  

Familjeakademins syfte är att förmedla ett förhållningssätt som stärker människan inifrån för 

att skapa tillit, acceptans, glädje och öppenhet för livet. Familjeakademin vill bidra till en 

positiv samhällsutveckling där varje individ har en plats och en funktion och känner sig 

värdefull och uppskattad. Familjeakademin vill bidra till ett tryggt samhälle som värnar om 

människans rättigheter och frihet där respekt visas för varje människas behov. Att bidra till 

ett samhälle med medborgare som tar både personligt och socialt ansvar och ser glädjen i 

att samarbeta och verka för allas bästa. Detta kräver individer med stark integritet och god 

självkänsla, trygga medborgare med ett stort mått civilkurage och mod, ifrågasättande 

medborgare som skapar debatt och utvecklar varandras tänkande samt skapar förändringar.  

Detta arbete börjar i familjen. 

Mål 

Familjeakademins mål är att: 

Skapa föräldrastöd som bidrar till denna utveckling 

Skapa stöd för vuxna i förskola och skola 

Skapa kurser som ger stöd i parrelationer 

Skapa kurser för enskilda individer i personlig utveckling 

Skapa kurser för barn och ungdomar i personlig utveckling 
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Det övergripande målet är inre glädje för individen och ett aktivt inre och yttre ledarskap. 

Målet är också att bygga nära relationer, att bidra till en ökad kunskapsmedvetenhet och 

förmedla teorimodeller som förstärker samt färdigheter som individen kan utveckla. Målet 

är utveckling och växande i process. 

 

Active Parenting 

Active Parenting ingår i verksamheten som den del som ger stöd åt föräldrar och vuxna i 

förskola/skola.  

Syftet med Active Parentings kurser är att öka medvetenheten, öppenheten och lyhördheten 

hos vuxna samt ge den vuxne stöd i uppgiften att förbereda barn och ungdomar för livet.  

Målet med Active Parentings kurser är att bidra till att föräldrar kan känna sig trygga med 

vem de är och hur de agerar i sin roll som föräldrar, att stärka självkänslan, självförtroendet, 

modet, ansvarstagandet och samarbetsförmågan hos föräldern samt bidra till förälderns 

medvetenhet om och förståelse för sin stora betydelse för barnet.  

Målet med Active Parentings kurser är att bidra till att förbättra barns och ungas 

levnadsvillkor. Att bidra till att barnet utvecklar god självkänsla, gott självförtroende, mod, 

ansvarstagande och samarbetsförmåga. Att öka möjligheterna för varje barn att växa upp till 

trygga individer med stark integritet som värnar om sin frihet men också tar ansvar för det 

gemensamma samt tar hänsyn till både egna och andras behov i sitt agerande. Trygga barn 

börjar med trygga vuxna. 

 

Familjeakademin AB och Active Parenting skall genomsyras av en kärlek och ett engagemang 

för individen, trygghet, glädje, respekt och möjligheter 

Kärnvärden: Kärlek, integritet, tillit och ömsesidig respekt (själen i verksamheten,) 

Ledord för våra kurser: Djup, Enkelhet, Helhet, Struktur (kroppen i verksamheten) 

Kärnvärden och ledord skapar kulturen i verksamheten. 

 

 


